
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº 006/2022 
 

 

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA torna pública  o 
resultado do Certame Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 
006/2022, objetivando a Contratação de empresa especializada na prestação 
de serviços objetivando a preparação, digitalização, arquivamento e 
armazenamento em Webservice de documentos desta Prefeitura Municipal de 
Tabocas do Brejo Velho, visando atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Administração, conforme especificações constantes no Termo de 
Referência (Anexo I) do Edital, tendo como vencedor a licitante: 
 
SUPORTE SOLUÇÕES EIRELI, com sede na Rua 8 de Maio, nº 119 – Apt. 
601 – Juscelino Kubitschek – Barreiras – Bahia, inscrita no CNPJ nº 
24.660.358/0001-09 vencedora do Item 01 e único do certame, perfazendo 
valor global de R$ 96.000,00 (Noventa e seis mil reais).  
 
Certame ocorrido no dia 28 de março de 2022 as 15h00min no Prédio da 
Prefeitura. 
Milton da Cruz Neres - Pregoeiro  
Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 30 de março de 2022. 
 

 

 


